記入例

第１号様式

令和 ○年度 補助金等交付申請書

令和 ○年 ○月 ○日

 芽 室 町 長  様

                       住所 芽室町東３条３丁目１番地

                       氏名 芽室 太郎      印

事業（事務）名  全道○○○○選手権大会出場事業

   上記の事業(事務)に対し補助金等の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業（事務）の着手及び完了期日  令和 ○年 ○月 ○日から

令和 ○年 ○月 ○日まで

２ 補助金等交付申請額            ○○，○○○ 円

３ 事業（事務）の目的及び概要    標記大会に出場するため

４ 添付書類

(１) 予定行程表

(２) 交通費・宿泊料内訳書

芽
室

提出書類を確認した結果、補助金等交付申請額を修正していただく場合もありますので、

書類提出時には、申請書に押印したものと同じ印鑑をご持参ください。

記入方法が分からない場合は、大会開催要項、地区大会の成績が分かるもの（賞状の写

し等）または推薦書（推薦の場合）、参加者名簿（出場者が複数の場合のみ）、振込口座が

分かるもの、印鑑をお持ちの上、直接教育委員会までお越しください。

記入例

第１号様式の補足

１ 出場者   氏   名   芽室 一郎 （複数の場合は名簿を添付）

        所属団体名   芽室○○少年団

２ 引率者   氏   名   十勝 太郎

出場者との関係 指導者

３ 予定日程  令和 ○年 ○月 ○日 ～ 令和 ○年 ○月 ○日

４ 宿泊場所        ○○○ホテル